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01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.1 
 

 

        
 
 
 
Врз основа на член 14 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014,  02/2018, 03/2019, 08/2021), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 31.08.2022 година 

 

О Д Л У К А 

 

За усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна програма за работа на 

Општинско основно училиште „Јоаким Крчовски“ –Крива Паланка  

за учебната 2021/2022 година 

 

Член 1 

Се усвојува Годишен извештај за работа на Годишната програма за работа на општинско 

основно училиште  „Јоаким Крчовски“ – Крива Паланка за учебната 2021/2022 година. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегувa  во сила, со денот на донесување, а истата ќе биде објавена во во  

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 

 

 

Бр.09- 3267/3 
31.08.2022 година 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
               Претседател 

        Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.2 
 

 

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  усвојување на Извештај за работа на ООУ,,Јоаким Крчовски,,-
Крива Паланка 

 

       1.Се објавува Одлука за  усвојување  на Извештај за работа на ООУ,,Јоаким Крчовски,,-
Крива Паланка,што   Советот ja донесе на 13-та  седница, одржана на ден 31.08.2022 година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3267 /4                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.09.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 

 

 
 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.3 
 

 

 

                             Врз основа на член 14 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014, 02/2018, 03/2019, 08/2021), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 31.08.2022 година 

 

О Д Л У К А 

 

За усвојување на Програма за работа на Општинско основно  

училиште „Јоаким Крчовски“ –Крива Паланка за учебната 2022/2023 година 

 

Член 1 

Се усвојува Програма за работа на општинско основно училиште „Јоаким Крчовски“ – 

Крива Паланка за учебната 2022/2023 година  

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а истата ќе биде објавена во  

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 

 

 

 

Бр.09-3267/5  
31.08.2022 година 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
            Претседател 

        Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.4 
 

 

 
 

                              Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива 

Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  усвојување на Програма за работа на ООУ,,Јоаким Крчовски,,-
Крива Паланка 

 

       1.Се објавува Одлука за  усвојување  на Програма за работа на ООУ,,Јоаким Крчовски,,-
Крива Паланка,што   Советот ja донесе на 13-та  седница, одржана на ден 31.08.2022 година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3267 /6                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.09.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.5 
 

 

 

                        Врз основа на член 14 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014, 02/2018, 03/2019, 08/2021), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 31.08.2022 година 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна програма за работа на 

Општинско основно училиште „Илинден“ –Крива Паланка за учебната 2021/2022 година 

 

 

Член 1 

Се усвојува Годишен извештај за работа на Годишната програма за работа на општинско 

основно училиште  „Илинден“ – Крива Паланка за учебната 2021/2022 година. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а истата ќе биде објавена во   

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 

 

 

 

 

 

Бр.09-3267/7  
31.08.2022 година 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
       Претседател 

    Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.6 
 

 

 
 

 
 

                Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  усвојување на Извештај за работа на ООУ,,Илинден,,-Крива 
Паланка 

 

       1.Се објавува Одлука за  усвојување  на Извештај за работа на ООУ,,Илинден,,-Крива 
Паланка,што   Советот ja донесе на 13-та  седница, одржана на ден 31.08.2022 година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 
Бр. 08 –3267 /8                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.09.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.7 
 

 

 

                   Врз основа на член 14 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014, 02/2018, 03/2019, 08/2021), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 31.08.2022 година 

 

О Д Л У К А 

 

За усвојување на Програма за работа на Општинско основно  

училиште „Илинден“ –Крива Паланка за учебната 2022/2023 година 

 

 

Член 1 

Се усвојува Програма за работа на општинско основно училиште „Илинден “ – Крива 

Паланка за учебната 2022/2023 година. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а истата ќе биде објавена во  

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 

 

 

Бр.09- 3267/9 
31.08.2022 година 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
          Претседател 

            Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.8 
 

 

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  усвојување на Програма за работа на ООУ,,Илинден,,-Крива 
Паланка 

 

       1.Се објавува Одлука за  усвојување  на Програма за работа на ООУ,,Илинден,,-Крива 
Паланка,што   Советот ja донесе на 13-та  седница, одржана на ден 31.08.2022 година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3267 /10                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.09.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 

 

 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.9 
 

 

               Врз основа на член 14 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014, 02/2018, 03/2019, 08/2021), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 31.08.2022 година 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна програма за работа на 

Општинскиот ученички дом „Боро Менков“ –Крива Паланка  

за учебната 2021/2022 година 

 

Член 1 

Се усвојува Годишен извештај за работа на Годишната програма за работа на 

општинскиот ученички дом„Боро Менков“ – Крива Паланка за учебната 2021/2022 година што 

советот ја донесе на седница , одржана на 30.08.2022 година 

 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавување во  „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

 

 

Бр.09-3267/11  
31.08.2022 година 
Крива Паланка 

                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
           Претседател 

       Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.10 
 

 

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  усвојување на Извештај за работа на 
 ОУД,, Боро Менков,,-Крива Паланка 

 

       1.Се објавува Одлука за  усвојување  на Извештај за работа на ОУД ,,Боро Менков,,- Крива 
Паланка,што Советот ja донесе на 13-та  седница, одржана на ден 31.08.2022 година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –3267 /12                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.09.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 

 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.11 
 

 

                  Врз основа на член 14 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014, 02/2018, 03/2019, 08/2021), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 31.08.2022 година 

 

 

О Д Л У К А 

 

За усвојување на Програма за работа на Општински ученички 

дом „Боро Менков“ –Крива Паланка за учебната 2022/2023 година 

 

 

Член 1 

Се усвојува Програма за работа на општински ученички дом„Боро Менков“ – Крива 

Паланка за учебната 2022/2023 година што советот ја донесе на седница , одржана на 

30.08.2022 година 

 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавување во  „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

 

Бр.09- 3267/13 
31.08.2022 година 
Крива Паланка 

                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 

 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.12 
 

 

 

            Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  усвојување на Програма за работа на 
 ОУД,, Боро Менков,,-Крива Паланка 

 

       1.Се објавува Одлука за  усвојување  на Програма за работа на ОУД ,,Боро Менков,,- Крива 
Паланка,што Советот ja донесе на 13-та  седница, одржана на ден 31.08.2022 година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3267 /14                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.09.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 

 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.13 
 

 

                             Врз основа на член 14 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(Службен гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014, 02/2018,  03/2019, 08/2021), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 31.08.2022 година 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна програма за работа на 

Општинската јавна установа детска градинка „Детелинка“ –Крива Паланка  

за учебната 2021/2022 година 

 

Член 1 

Се усвојува Годишен извештај за работа на Годишната програма за работа на Општинска 

јавна установа детска градинка „Детелинка“ – Крива Паланка за учебната 2021/2022 година. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а истата ќе биде објавена во  

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.09-3267/15  
31.08.2022 година 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
     Претседател 

    Изабела Павловска с.р 
 
 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.14 
 

 

 
 
 

 
 

    Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  усвојување на Извештај за работа на 
 ОУЈДГ,, Детелинка,,-Крива Паланка 

 

       1.Се објавува Одлука за  усвојување  на Извештај за работа на ОУЈДГ ,,Детелинка,,- Крива 
Паланка,што Советот ja донесе на 13-та  седница, одржана на ден 31.08.2022 година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3267 /16                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.09.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.15 
 

 

Врз основа на член 14 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014,02/2018, 03/2019, 08/2021), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 31.08.2022 година 

 

 

О Д Л У К А 

 

За усвојување на Програма за работа на Општинска јавна установа детска 

градинка„Детелинка“ –Крива Паланка за учебната 2022/2023 година 

 

Член 1 

Се усвојува Програма за работа на општинска јавна установа детска градинка 

„Детелинка“ – Крива Паланка за учебната 2022/2023 година. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а истата ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 

 

 

 

 

Бр.09- 3267/17 
31.08.2022 година 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

   Изабела Павловска с.р 
 
 

 

 

 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.16 
 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  усвојување на Програма за работа на 
 ОУЈДГ,, Детелинка,,-Крива Паланка 

 

       1.Се објавува Одлука за  усвојување  на Програма за работа на ОУЈДГ ,,Детелинка,,- Крива 
Паланка,што Советот ja донесе на 13-та  седница, одржана на ден 31.08.2022 година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3267 /18                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.09.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.17 
 

 

 

Врз основа на член 67 став 6 од  Законот за заштита на децата „Сл.Весник  
бр.23/13,275/19,311/20,294/21 и  150/22 14) и  точка 40 од Статутот на Општината Крива Паланка 
(„Службен Гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 08/10 , 08/14 , 02/18 , 03/2019 и 08/21 ) , 
Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на ден 31.08.2022 година, донесе 

 
 
 
 

О Д Л У К А 
 

за утврдување на работното време на ОЈУДГ „Детелинка„ -Крива Паланка  
 

 
 

Ч л е н 1 
  Со оваа  Одлука  се утврдува  работното време на ОЈУДГ „Детелинка„ -Крива Паланка   за учебната 
2022/23 година. 
 

 Член 2 

 

Работното време  на ОЈУДГ „Детелинка„ -Крива Паланка   за учебната 2022/23 година. 
  ќе биде од 06:00 до 18:00 часот  

 

       Ч л е н  3 

 Оваа оддлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 09-  3267/19                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
31.08.2022 год.                                                                     Претседател 
Крива Паланка                                                               Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.18 
 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука   за утврдување на работното време на  
ОЈУДГ „Детелинка„ -Крива Паланка  

 
 

             1.Се објавува Одлука за утврдување на работното време на ОЈУДГ „Детелинка„ -Крива 
Паланка ,што Советот ja донесе на 13-та  седница, одржана на ден 31.08.2022 година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3267 /20                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.09.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.19 
 

 

 

 
Врз основа на член 14 точка 40 од Статутот на Општината Крива Паланка („Службен 

Гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 08/10 , 08/14 , 02/18 , 03/2019 и 08/21 ) , Советот на 
Општина Крива Паланка на седницата, одржана на ден 31.08.2022 година, донесе 

 
 
 
 

О Д Л У К А 
 

за давање согласност  на Одлуката за  зголемен број на деца  на ОЈУДГ „Детелинка„ -Крива 
Паланка   

 
 
 

Ч л е н 1 
  Со оваа  Одлука  се дава  согласнот на  Одлуката за  зголемен број на деца на  ОЈУДГ „Детелинка„ -
Крива Паланка  бр.02-156/7 од 22.08.2022 година. 
 

 

       Ч л е н  2 

 Оваа оддлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 09- 3267/21                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
31.08.2022 год.                                                                     Претседател 
Крива Паланка                                                                Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.20 
 

 

 
 
 
 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука   за давање согласност на Одлуката за зголемен број на деца на ОУЈДГ 
Детелинка –Крива Паланка за учебна 2022-2023 година 

 
             1.Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за зголемен број на деца на ОУЈДГ 
Детелинка –Крива Паланка за учебна 2022-2023 година ,што Советот ja донесе на 13-та  седница, 
одржана на ден 31.08.2022 година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3267 /22                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.09.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.21 
 

 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

Врз основа на член 14 точка 40 од Статутот на Општината Крива Паланка („Службен 
Гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 08/10 , 08/14 , 02/18 ,03/2019 и 08/21 ) , Советот на 
Општина Крива Паланка на седницата, одржана на ден 31.08.2022 година, донесе 

 
 
 
 

О Д Л У К А 
 

за давање согласност  на Одлуката за  намален  број на деца  на ОЈУДГ „Детелинка„ -Крива 
Паланка   

 
 
 

Ч л е н 1 
  Со оваа  Одлука  се дава  согласнот на  Одлуката за  намален  број на деца на  ОЈУДГ „Детелинка„ -
Крива Паланка  бр.02-156/8 од 22.08.2022 година. 
 

 

       Ч л е н  2 

 Оваа оддлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 09-3267/23                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
31.08.2022 год.                                                                        Претседател 
Крива Паланка                                                              Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.22 
 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука   за давање согласност на Одлуката за намален  број на деца на ОУЈДГ 
Детелинка –Крива Паланка за учебна 2022-2023 година 

 
             1.Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за намален број на деца на ОУЈДГ 
Детелинка –Крива Паланка за учебна 2022-2023 година ,што Советот ja донесе на 13-та  седница, 
одржана на ден 31.08.2022 година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3267 /24                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.09.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.23 
 

 

Врз основа на член 14 точка 40 од Статутот на Општината Крива Паланка („Службен 
Гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 08/10 , 08/14 , 02/18 , 03/2019 и 08/21 ) , Советот на 
Општина Крива Паланка на седницата, одржана на ден 31.08.2022 година, донесе 

 
 
 
 

О Д Л У К А 
 

за давање согласност  на Одлуката за  запишување на деца од 6-10 годишна возраст  во  ОЈУДГ 
„Детелинка„ -Крива Паланка   

 
 
 

Ч л е н 1 
 
 

  Со оваа  Одлука  се дава  согласност на  Одлуката за  запишување на деца од 6-10 годишна возраст  
во  ОЈУДГ „Детелинка„ -Крива Паланка  бр.02-156/11 од 22.08.2022 година. 
 

 

       Ч л е н  2 

 

 

 Оваа оддлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 09- 3267/25                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
31.08.2022 год.                                                                       Претседател 
Крива Паланка                                                                Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.24 
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука   за давање согласност на Одлуката за запишување на деца од 6-10 
годишна возраст во ОУЈДГ Детелинка –Крива Паланка за учебна 2022-2023 година 

 
             1.Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за запишување на деца од 6-10 
годишна возраст во ОУЈДГ Детелинка –Крива Паланка за учебна 2022-2023 година ,што Советот ja 
донесе на 13-та  седница, одржана на ден 31.08.2022 година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3267 /26                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.09.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.25 
 

 

 

Врз основа на член 117 од Законот за заштита на децата (Сл.Весник на РМ  
бр.12/14,44/14,10/15,25/15,150/15,27/16,163/17,21/18 и 198/18 ) и член 14 точка 40 од Статутот на 
Општината Крива Паланка („Службен Гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 08/10 , 08/14 , 
02/18 ,03/19 и 08/21) , Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на ден 
31.08.2022 година, донесе 

 
 
 
 

О Д Л У К А 
 

за давање согласнот   на  Одлуката  за донесување  Правилник за внатрешна 

организација  на работните места  во ОЈУДГ„ Детелинка„ Крива Паланка 

 
 

Ч л е н 1 
   Со оваа  Одлука  се дава  согласнот на  Одлуката за донесување на Правилник за внатрешна 
организација  на работните места  во ОЈУДГ„ Детелинка„ Крива Паланка  бр.02-156/10 од 22.08.2022 
година на Управниот одбор  на ОУЈДГ Детелинка  . 
 

 

       Ч л е н  2 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 09- 3267/27                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
31.08.2022 год.                                                                                   Претседател 
Крива Паланка                                                                           Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.26 
 

 

 

 

                                       Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива 

Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука   за давање согласност на Одлуката за донесување на Правилникот за 
внатрешна организација на работните места во 

 ОУЈДГ Детелинка –Крива Паланка 
 
 

             1.Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за донесување на Правилникот за 
внатрешна организација на работните места во ОУЈДГ Детелинка –Крива Паланка,што Советот ja 
донесе на 13-та  седница, одржана на ден 31.08.2022 година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –3267 /28                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.09.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 

 

 

 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.27 
 

 

 

 

        Врз основа на член 117 од Законот за заштита на децата (Сл.Весник на РМ  
бр.12/14,44/14,10/15,25/15,150/15,27/16,163/17,21/18 и 198/18 ) и член 14 точка 40 од Статутот на 
Општината Крива Паланка („Службен Гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 08/10 , 08/14 , 
02/18 , 03/19 и 08/21) , Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на ден 
31.08.2022 година, донесе 

 
 
 
 

О Д Л У К А 
 

за давање согласнот   на    Одлуката за  донесување на Правилник за 

систематизација  на работните места  во ОЈУДГ„ Детелинка„ Крива Паланка; 

 

 
 

Ч л е н 1 
  Со оваа  Одлука  се дава  согласнот  на  Одлуката за  донесување   на Правилникот за 

систематизација  на работните места  во ОЈУДГ„ Детелинка„ Крива Паланка; бр.02-156/9 од 

22.08.2022 година на Управниот одбор на ОУЈДГ  Детелинка. 

 

 

       Ч л е н  2 

 Оваа оддлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 09-  3267/29                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
31.08.2022 год.                                                                                 Претседател 
Крива Паланка                                                                           Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.28 
 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука   за давање согласност на Одлуката за донесување на Правилникот за 
систематизација на работните места во 

 ОУЈДГ Детелинка –Крива Паланка 
 
 

             1.Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за донесување на Правилникот за 
систематизација  на работните места во ОУЈДГ Детелинка –Крива Паланка,што Советот ja донесе на 
13-та  седница, одржана на ден 31.08.2022 година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3267 /30                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.09.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.29 
 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

Врз основа на член 20 - б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени  во јавниот 
сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/2014, 199/2014, 27/2016 и 35/2018), а во врска со член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002) и член 14 став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 8/2014, 2/2018 , 03/19 и 08/21 ), 
Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден  31.08.2022 година: 

 
 
 
 

 
О Д Л У К А 

 
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2023 ГОДИНА 

НА ЈП  КОМУНАЛЕЦ 
 
 

Член 1  
 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка, дава согласност на   Годишниот 
План за вработување за 2023 година на  ЈП Комуналец   усвоен со Одлука на  Управен одбор 
бр.02-654/3 од 05.08.2022 година . 
 

Член 2 
 Годишниот план за вработување за 2023 година на  ЈП КОМУНАЛЕЦ  ќе се применува по 

добиената согласност од Министерството за информатичко општество и администрација. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр.09- 3267/31                            
31.08.2022 год. 
Крива Паланка 

 Совет на Општина Крива Паланка 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.30 
 

 

 
 
 

   
 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука   за давање согласност на годишниот план за вработување за 2023 
година на ЈП Комуналец –Крива Паланка 

 
 
 

             1.Се објавува Одлука за давање согласност на годишниот план за вработување за 2023 
година на ЈП Комуналец –Крива Паланка,што Советот ja донесе на 13-та  седница, одржана на ден 
31.08.2022 година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3267 /32                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.09.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.31 
 

 

 

Врз основа на член 14, став 1, точка 39 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(пречистен текст), („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10,08/14,02/18 , 03/2019 и 

08/21),  Советот на Општина Крива Паланка, на седницата одржана на 31.08.2022 година,  

донесе 

 

О Д Л У К А 

 

За усвојување  на Извештај за зимско одржување на улиците, тротоарите и локалните 

патишта на Општина Крива Паланка за 2021/2022 година  

 

 

Член1 

Со оваа Одлука се усвојува Извештај за зимско одржување на улиците, тротоарите и 

локалните патишта на Општина Крива Паланка за 2021/2022 година. 

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр. 09- 3267/33                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

31.08.2022 год.                                     Претседател,      

Крива Палнака                                         Изабела Павловска с.р 

 

 

 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.32 
 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука   за усвојување на Извештај за зимско одржување на улиците 
тротоарите и локалните патишта на Општина Крива Паланка за 2021 -2022 година 

 
 

             1.Се објавува Одлука за усвојување на Извештај за зимско одржување на улиците тротоарите 
и локалните патишта на Општина Крива Паланка за 2021 -2022 година,што Советот ja донесе на 13-та  
седница, одржана на ден 31.08.2022 година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3267 /34                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.09.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 

 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.33 
 

 

 

Врз основа на член 14, став 1, точка 39 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(пречистен текст), („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10,08/14,02/18, 03/2019 и 

08/21),  Советот на Општина Крива Паланка, на седницата одржана на 31.08.2022 година,  

донесе 

 

О Д Л У К А 

 

За усвојување  на Програма за зимско одржување на улиците, тротоарите и локалните 

патишта на Општина Крива Паланка за 2022/2023 година  

 

 

Член1 

Со оваа Одлука се усвојува Програма за зимско одржување на улиците, тротоарите и 

локалните патишта на Општина Крива Паланка за 2022/2023 година. 

  

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се  објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр. 09-3267/35                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

31.08.2022 год.                                    Претседател,      

Крива Палнака                                   Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.34 
 

 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука   за усвојување на Програма за зимско одржување на улиците 
тротоарите и локалните патишта на Општина Крива Паланка за 2021 -2022 година 

 
 

             1.Се објавува Одлука за усвојување на Програма за зимско одржување на улиците тротоарите 
и локалните патишта на Општина Крива Паланка за 2021 -2022 година,што Советот ja донесе на 13-та  
седница, одржана на ден 31.08.2022 година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3267 /36                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.09.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.35 
 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 22 став (1) точка (3) од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.05/02) и 

член 14 став (1) точка (11) од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка„ бр.08/2010, 

8/2014, 2/2018, 3/2019 и 8/2021), Советот на Општина Крива Паланка, на седницата одржана на ден 31.08.2022 година, донесе:  

 

П Р О Г Р А М А    

за измена на Програмата за активностите на Општина Крива Паланка во областа на спорт за 2022 година  

 

1. Во Програмата за активностите на Општина Крива Паланка во областа на спортот за 2022 година („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.14/2021) во точката III  - ФИНАНСИРАЊЕ - предвидени средства се менува точка 8-Подршка за формирање на 

футсал клуб и точка 14 - Отворени летни рекреативни школи за најмладите во табелата – Предвидени активности за 2022 година и  

гласат: 

 

 

 

ПРЕДВИДЕНИ СРЕДСТВА 

Р/Б СПОРТСКИ 

МАНИФЕСТАЦИИ 

Рок Носител Агенција за 

спорт и 

млади 

Сопствени 

приходи 

Општина  

Кр.Паланка 

Др.извори 

донации 

Вкупно 

8.  Подршка за формирање 

на футсал клуб  

По утврден 

календар  

Општина Крива 

Паланка 

 

/ 

 

/ 

 

170.000,00 

 

/ 

 

170.000,00 

14.  Отворени летни 

рекреативни школи за 

најмладите 

Јуни-Септември Општина Крива 

Паланка 

Отворени забавни  

фудбалски школи 

 

 

/ 

 

 

/ 

 

 

0,00 

 

 

/ 

 

0,00 

         

 

 

 

 

2. Останатите ставки од табелата, како и вкупната сума на Програмата остануваат непроменети 

 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.36 
 

 

3. Оваа Програма влегува во сила  со денот на донесување а ќе се објави во  „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“ .  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Бр. 09/3267/37                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  
31.08.2022 год.                       Претседател,  
Крива Паланка                        Изабела Павловска с.р 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.37 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Програма за измена на Програмата за активностите на Општина Крива Паланка 
во областа на спорт за 2022 година 

 
 

             1.Се објавува Програма за измена на Програмата за активностите на Општина Крива Паланка 
во областа на спорт за 2022 година,што Советот ja донесе на 13-та  седница, одржана на ден 
31.08.2022 година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3267 /38                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.09.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 

 

 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.38 
 

 

Врз основа на член 14, став 1, точка 37 од Статутот на Општина Крива Паланка, 
(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010,08/14 , 02/18,) а во согласност со член  14 од 
Одлуката за востановување општински признанија и награди на Општина Крива   Паланка бр.07-2173/15 
од 26.08.2011 , Одлуката за измена и дополнување на Одлуката   за востановување општински призннија 
и награди бр.07-2457/25 од 30.09.2011 година, Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за 
востановување општински призннија и награди бр.09-1829/19 од 25.06.2018 година ,Советот на Општина 
Крива Паланка на   седницата одржана на 31.08.2022 година, донесе 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

За формирање Одбор за одбележување награди и признанија 
на Општина Крива Паланка 

 
 
 

I. Се формира Одбор за одбележување награди и признанија на Општина Крива  Паланка во 

состав: 

 

1. Сашко Митовски 

2. Влатко С. Ристовски 

3. Влатко Д.Ристовски 

4. Мартин Поцевски 

5. Александар Михајловски 

6. Горанчо Младеновски 

7. Петар Величковски 

 

II.Со донесување на оваа решение престанува да важи решението бр. 09-2645/35 од 

10.09.2018 година . 

 

III. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“). 

 

 

 

  

Бр.09- 3267/39                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

31.08.2022 год.                                                                           Претседател, 

Крива Паланка                                                                    Изабела Павловска с.р 

 

 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.39 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Решение за формирање Одбор за одбележување награди и признанија на 
Општина Крива Паланка 

 
 

             1.Се објавува Решение за формирање Одбор за одбележување награди и признанија на 
Општина Крива Паланка,што Советот ja донесе на 13-та  седница, одржана на ден 31.08.2022 година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3267 /40                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.09.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 

 

 

 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.40 
 

 

Врз основа на член 36 став1 точка 15  и 62  став1 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02)  а во  врска со член 11 од Законот за полиција („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 114/06, 6/09, 145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16, 120/16, 21/18 и 64/18 
и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 294/21 и 89/22) и член 14 став 1 точка 
40  од Статутот на oпштина Крива Паланка  („Сл.гласник на oпштина  Крива Паланка “ бр. 
08/2010,  08/2014 ,02/2018, 03/2019, 08/2021), Советот на општина Крива Паланка  на седницата 
одржана на ден 31.08.2022 година, ја донесе следната:  
 

О Д Л У К А 
ЗА ФОРМИРАЊЕ ЛОКАЛEН СОВЕТ ЗА ПРЕВЕНЦИЈА 

ЗА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА  КРИВА ПАЛАНКА  

Член 1 

Со оваа Одлука се формира Локалeн Совет за превенција (ЛСП) за подрачјето на 

општина Крива Паланка .  

Член 2 

Со Локалниот Совет за Превенција заседава Градоначалникот на Општина Крива 
Паланка,  Сашко Митовски . 

Претставници во Советот од член 1 на оваа одлука се: 

• Зоран Николовски-Помошник Командир  за ЈРМ и Превенција , 
• Иле Коцевски -Командир  на ТППЕ  
• Миле Марковски Директор на ЈП Комуналец  
• Изабела Павловска -Претседател на Советот на Општина Крива Паланка, 
• Тања Д.Митровска ,Емил Спасовски и Славица Петковска -Членови на Советот на 

Општина Крива Паланка, 
• Преставник од Одделение за ЛЕР –Лилјана Стојановска, 
• Димитар Петровски -Преставник на НВО, 
• Претставнци од Министерството за образование: 

           - Марина  Ј.Митовска –ООУ Јоаким Крчовски , 

            -Даница Крстевска-ООУ Илинден, 

            -Катерина Митовска Наковска-СОУ Ѓорче Петров , 

•  Бранко Стаменковски –Директор на ЈЗУ Здравствен  Дом -Претставник од 
Министерството за здравство, 

• Александар Смиљков- Претставник од религиозните заедници, 
• Дарко Пешовски  Претставник на советодавни групи на граѓани, 
• Драгана Ѓошевска -Претставник од Центарот за социјални работи, и  
• Ирена Белешковска-Претставници од медиуми . 

 
 
 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.41 
 

 

Член 3 

Целта на Локалниот Совет за Превенција се состои во изградба на заеднички 
препораки за подобрување на јавната безбедност на подрачјето на Општина Крива 
Паланка како и градење на доверба и партнерски односи во превенирањето на појавите 
што влијаат на јавната безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата. 

Член 4 

Со влегувањето во сила на оваа одлука престанува да важи Одлуката за формирање 

локален совет за превенција бр. 07-1064/9  од  30.04.2008  година и Одлуката за измена  на 

Одлуката за формирање  на локалниот совет за превенција  бр.07- .1936/25 од 22.06.2009 

година   

Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесување  а ќе се објави во„ Службен  

гласник на Општина Крива Паланка „.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Број 09- 3267/41                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА  КРИВА ПАЛАНКА 
31.08.2022 год.                                                                               Претседател  
 Крива Паланка                                                              Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.42 
 

 

 
 
 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за формирање Локален совет за превенција за подраќјето на 

Општина Крива  

 
             1.Се објавува Одлука за формирање Локален совет за превенција за подраќјето на Општина 
Крива,што Советот ja донесе на 13-та  седница, одржана на ден 31.08.2022 година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 08 –3267 /42                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.09.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.43 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/2002) и член 14 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/2014, 02/2018 , 03/2019 и 08/21), а во врска 

со Конкурсот за распределување на средства за финансирање и реализирање на програми, 

проекти и други активности од областа на животната средина за 2022 година, објавен на ден 

21.02.2022 година во Службен весник на РСМ бр.38/2022, Советот на Општина Крива Паланка, 

на седницата одржана на 31.08.2022 година, ја донесе следната 

 

О Д Л У К А  
  

за давање на приоритет за реализација  на проект „Изградба на дополнителна линија од 

канализациона мрежа за отпадни води во н.м. Мождивњак“ 

во Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

  Со оваа Одлука се дава приоритет за реализација  на  проект „Изградба на дополнителна 

линија од канализациона мрежа за отпадни води во н.м. Мождивњак“ во Општина Крива 

Паланка, со користење на финансиски средства од Програмата за инвестирање во животната 

средина за 2022 година на  МЖСПП. 

 

Член 2 

За реализација на проектот „Изградба на дополнителна линија од канализациона мрежа 

за отпадни води во н.м. Мождивњак “ во Општина Крива Паланка, Општина Крива Паланка ќе 

обезбеди кофинансирање во висина на разликата  меѓу одобрените средства од страна на 

МЖСПП (во висина од 1.800.000 денари со ддв) и конечната вредност на изведените работи. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

      

 

Бр.09- 3267/43                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

31.08.2022 год.                           Претседател, 

Крива Паланка                     Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 

 

 

              



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.44 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за давање на преоритет за реализација на проект ,,Изградба на 
дополнителна линија од канализациона мрежа за отпадни води во н.м Мождивњак во Општина 

Крива Паланка 
 
  

             1.Се објавува Одлука за давање на преоритет за реализација на проект ,,Изградба на 
дополнителна линија од канализациона мрежа за отпадни води во н.м Мождивњак во Општина Крива 
Паланка,што Советот ja донесе на 13-та  седница, одржана на ден 31.08.2022 година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3267 /44                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.09.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.45 
 

 

 
 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 

124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 

174/21), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.05/02) и член 14  став 1 точка 40 и 41 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10, 08/14, 02/18, 03/19 и 8/21), 

Советот на Општина Крива Паланка, на седницата одржана на 31.08.2022 година донесе 

О Д Л У К А 

за измена на Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.2581/1 во КО 

Конопница, Општина Крива Паланка бр. 09-3711/107 од 03.12.2021 година   

 

Член 1 

Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за утврдување за донесување на 

урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените за 

к.п.бр.2581/1 во КО Конопница, Општина Крива Паланка бр. 09-3711/107 од 03.12.2021 година. 

Член 2 

Во членот 4 од Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.2581/1 во КО Конопница, 

Општина Крива Паланка бр. 09-3711/107 од 03.12.2021 година,  зборот „А1 – домување во 

станбени куќи“ се заменува со зборот „Б1 –мали комерцијални и деловни намени 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.09- 3267/45                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
31.08.2022 год.                                                               Претседател, 
Крива Паланка                                                        Изабела Павловска с.р 
 

 

 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.46 
 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за измена на Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.2581/1 во КО 

Конопница,Општина Крива Паланка  
бр.09-3711/107 од 03.12.2021 година 

 
             1.Се објавува Одлука за измена на Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-

планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.2581/1 во КО 
Конопница Општина Крива Паланка бр.09-3711/107 од 03.12.2021 година 

,што Советот ja донесе на 13-та  седница, одржана на ден 31.08.2022 година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –3267 /46                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.09.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 

 

 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.47 
 

 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 

190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 ,3/19 и 08/21), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 31.08.2022 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3050, дел од к.п.бр.3049/1 и дел од к.п.бр.4600 

во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Единство“ на к.п.бр.3050, дел од к.п.бр.3049/1 и дел од к.п.бр.4600  

во КО Крива Паланка сопственост на РСМ. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена Д2-заштитно зеленило. 

Член 4 

              Со изработка на нов Генерален урбанистички план и Детален урбанистички план за 

Крива Паланка за овој локалитет ќе се предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

      Бр.09-3267/47 
      31.08.2022 година 
      Крива Паланка 
   
                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                 Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за измена на Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.3050,дел од к.п 

бр.3049/1 и дел од к.п бр.4600 во КО Крива Паланка,Општина Крива Паланка  
 

             1.Се објавува Одлука за измена на Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.3050,дел од к.п 
бр.3049/1 и дел од к.п бр.4600 во КО Крива Паланка,Општина Крива Паланка ,што Советот ja донесе 
на 13-та  седница, одржана на ден 31.08.2022 година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3267 /48                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.09.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 
 
 



01.09.2022 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.9Стр.49 
 

 

 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 , 3/2019 ин 08/21), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 31.08.2022  година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр._3329/1 и дел од к.п.бр.3331 во КО Конопница, 

Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.3329 во сопственост на Добре Трајановски и 

дел од к.п.бр.3331 во сопственост на Милорад Богдановски во КО Конопница, Општина Крива 

Паланка. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А4-времено сместување. 

Член 5 

   Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

      Бр.09-3267/49 
      31.08.2022 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
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                     Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за измена на Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.3329/1,дел од 

к.п бр.3331 во КО Конопница,Општина Крива Паланка  
 

             1.Се објавува Одлука за измена на Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.3329/1,дел од к.п 
бр.3331  во КО Конопница,Општина Крива Паланка ,што Советот ja донесе на 13-та  седница, одржана 
на ден 31.08.2022 година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3267 /50                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.09.2022 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
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